
Polisen
Vi behöver många fler poliser – både i städer och i glesbygd. Det är helt

nödvändigt för att öka tryggheten och bekämpa brott som i dag lämnas

outredda.

Jämfört med andra länder i Europa har Sverige få poliser i förhållande till vår folkmängd. Det är helt

ohållbart. Varje gång polisen lägger ner en brottsutredning av tidsbrist är det ett svek mot brottsoffret.

Utbyggnaden av polisen måste fortsätta så att vi på sikt kommer upp samma polistäthet som snittet i övriga

Europa. Dessutom behöver vi kraftigt stärka polissamarbetet inom EU.

Sverige behöver fler poliser

Utan polis och domstolar blir det den starke som vinner. Verklig frihet förutsätter också att alla kan leva i

trygghet och att du vet att du får hjälp när det behövs. Rättsstaten är en liberal uppfinning. Men i dag är

Sveriges poliskår alldeles för liten i förhållande till vår folkmängd och dagens grova brottslighet. Runt om i

Sverige har det blivit sällsynt att se polisbilar, samtidigt som kriminella gäng är maktfaktorer i utsatta

områden.

Liberalerna vill bygga ut polisen så att Sverige får samma polistäthet som resten av Europa. Utbyggnaden

ska stärka polisens närvaro i hela Sverige.

För att fler ska drömma om att bli polis måste villkoren bli bättre och lönerna höjas ordentligt. Liberalerna

vill öronmärka pengar för en särskild lönesatsning. Den interna byråkratin måste kapas och polisen få rätt

verktyg för att kunna bekämpa den grova brottsligheten.

Skjutningar på öppen gata och sprängningar i bostadsområden är exempel på den eskalerande

brottsutvecklingen i Sverige. Stöldligor och medborgare som utsätts för bedrägerier är två andra. Den

gemensamma nämnaren är kriminella nätverk som verkar över nationsgränser och drar nytta av att EU-

ländernas brottsbekämpande myndigheter inte samarbetar tillräckligt bra. Liberalerna vill därför utveckla

Europol till en operativ polismyndighet som kan bedriva förundersökningar och utreda brott där flera

länder är inblandade.
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